
令和 5 年 12月 5 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。介護職を目指す高校生、大学生と触れ合う機会

がありました。私自身の高校生の時に将来何を目指すと具体的にここまで考えて

いられたか、と思うと、立派だなぁと思う反面、世代ギャップの雰囲気についていけ

ないおぢさん。どっと疲れた会議でした。 

さて、地域の情報を頂きました。 

ご確認のほどお願いします。よろしくお願い申し上げます。 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会                 

会長 稲垣 光晴様 

 

いつも大変お世話になっております。 

医療法人社団誠道会 医療介護部の古田と申します。年末年始の事業所別営業日

につきましてご案内を送信いたします。      

ご確認のほどよろしく願いいたします。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

医療法人社団誠道会 

各務原リハビリテーション病院 

各務原リハビリテーション介護医療院 

医療介護部 

古田 悠一郎 

TEL:058-384-8399 

FAX:058-382-2102 

email：iryoukaigo@seidoukai.or.jp 

tel:058-384-8399
mailto:jinjika@seidoukai.or.jp

